
ZARZĄDZENIE  NR 128/2023 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 115/2023 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Dębnica Kaszubska na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1693, 1429, z 2022 r. poz. 1079, z 2021 r. poz. 2054), § 14 ust. 1 pkt 3 i 6 oraz 

ust. 2 pkt 1 i 2 uchwały nr LIII/391/2022 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Dębnica Kaszubska na 2023 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmiany w załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 115/2023Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie zmiany budżetu gminy Dębnica Kaszubska na 2023 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany w załączniku nr 2 do Zarządzenia nr 115/2023Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie zmiany budżetu gminy Dębnica Kaszubska na 2023 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.1. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) dochody budżetowe: 64 597 598,92 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 52 514 304,93 zł, 

b) dochody majątkowe: 12 083 293,99 zł; 

2) wydatki budżetowe: 72 936 654,63 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 52 864 304,93 zł, 

b) wydatki majątkowe: 20 072 349,70 zł. 

2. Wynik finansowy – deficyt budżetowy w wysokości 8 339 055,71 zł zostanie pokryty przychodami z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie – 2 939 055,71 zł; 

2) emisji obligacji komunalnych w kwocie – 5 400 000 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1716B1C-A9C2-4E61-B36F-5A1B3A8A807E. Podpisany Strona 1

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytsmjvguydi
https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytsmjvguydi


Po stronie dochodów dokonuje się zmian

Załącznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 128/2023 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 20 września 2023rr.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 800,00 74 263,00 76 063,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 74 263,00 74 263,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 74 263,00 74 263,00

758 Różne rozliczenia 22 227 920,95 -74 263,00 22 153 657,95

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

14 030 317,00 -74 263,00 13 956 054,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

74 263,00 -74 263,00 0,00

Razem: 64 597 598,92 0,00 64 597 598,92

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1716B1C-A9C2-4E61-B36F-5A1B3A8A807E. Podpisany Strona 1



Po stronie wydatków dokonuje się nastepujących zmian:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 128/2023 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  z dnia 20 września 2023r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 800,00 74 263,00 76 063,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 74 263,00 74 263,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 809,72 1 809,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 253,79 253,79

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 358,97 10 358,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 60 639,64 60 639,64

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 170,00 1 170,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 30,88 30,88

758 Różne rozliczenia 342 263,00 -74 263,00 268 000,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

74 263,00 -74 263,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 809,72 -1 809,72 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 253,79 -253,79 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 358,97 -10 358,97 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 639,64 -60 639,64 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 170,00 -1 170,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30,88 -30,88 0,00

Razem: 72 936 654,63 0,00 72 936 654,63

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1716B1C-A9C2-4E61-B36F-5A1B3A8A807E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Anuluje się błędny zapis w załącznikach 1 i 2 do Zarządzenia nr 115/2023 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska, 

dotyczący dochodów i wydatków w zakresie rozdziału 75801, gdyż winno być w rozdziale 75108. Zapis jest 

oczywistą pomyłką pisarską. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1716B1C-A9C2-4E61-B36F-5A1B3A8A807E. Podpisany Strona 1


		2023-09-20T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




